THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
                   *
      Số …... -BB/TCT
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng,  ngày….. tháng….năm…..

BIÊN BẢN
[bookmark: _GoBack]Xử lý vi phạm quy chế thi (kiểm tra) đối với học viên

Thời gian:..........giờ..........phút, ngày.............tháng .............năm .............
Địa điểm:....................................................................................................
Lớp: …………………………………………………………………………
Môn thi (kiểm tra): …………………………………………………………
I. Thành phần
1) Cán bộ coi thi 1:…………………….…………………..………………….
2) Cán bộ coi thi 2:…………………….…………………..…………………
3) Học viên dự thi (kiểm tra) của lớp……………………………………….
II. Nội dung
Lập biên bản vi phạm quy chế thi đối với học viên…………………………..
....................................................
Ngày tháng năm sinh:......../…..../................Mã số học viên :..........................
Lớp:...................................................................................................................
Nội dung vi phạm:.............................................................................................
………………………………………………………………………………..
Các tang vật vi phạm kèm theo (nếu có):.........................................................
III. Kết luận
Căn cứ vào Quy chế Quản lý đào tạo, bồi dưỡng của Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng, cán bộ coi thi kiến nghị xử lý học viên:……………………………...
.........................với hình thức:......................................................................................
Biên bản được lập vào lúc............giờ............phút cùng ngày, được thông qua các cán bộ coi thi và học viên vi phạm, đọc lại cho những người có mặt nghe.

  Cán bộ coi thi 1                        Cán bộ coi thi 2                  Học viên vi phạm